Efternamn
Sevdin
Karlsson
Varodell
Bohman

Dawit
Eklund
Wiklund
Persson
Isaac
Lidman

Stenlund Singh

Eliasson
Stenlund
Edstrom

Omar
Naslund
Gunnarstedt
Tesfaldet
Andebrhan

Martensson
Holmberg
Husainon
Hellgren
Karlsson
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Férnamn
Emil
Frank
Gustav
Morgan

Buruk
Ludvig
William
Molly
Aaron
Astrid
Holly
Edvin
Lilly
Elias

Idris

Emil
Carla
Gabiriel
Mulugeta

Tim

Selina
Mohammed
Klara

Irma

Detaljerad deltagarinformation

Ort
Bured
Burtrask
Burtrask
Burtrask

Burtrask
Burtrask
Burtrask
Burtrask
Bygdsiljum
Kage
Kage
Kage
Kage
Lovanger

Mor6 backe
Norsj6
Skelleftehamn
Skelleftehamn
Skelleftehamn

Skelleftehamn
Skellefted
Skellefted
Skellefted
Skellefted

Mobiltelefon
072-7369201
0761123280

072-213 41 04

0730779928

0701433866
0768352224
0724547363
0703778476
0702303999
0730740580
0768727661
0705757784
076-8004476
0730922163

0700746151
0704316590
0702165929
0736989397
0736989397

0723411112
0730803088
0793580447
0702021326
0705888532

Epost
naemi.sevdin@icloud.com
karlssonfrank@outlook.com
Gustav.varodell@gmail.com
bohmanslivsprojekt@gmail.com

burukdawit6 @gmail.com
luddelito08 @gmail.com
wille7w@gmail.com
mollywidia@icloud.com
Aaron@bygdsiljum.se
Astridlidman2010@gmail.com

superzon09@gmail.com
kenneth@byggradnorr.se
simon.adin@hotmail.se

Idrisomar.crO7@gmail.com
emil.naslund24@gmail.com
sandra.gunnarstedt@gmail.com
gabrieltesfaldet539@gmail.com
gabrieltesfaldet2@gmail.com

timanton2009@gmail.com
tinaevamariecaroline@gmail.com
mh070105@gmail.com
Klara.f.hellgren@gmail.com
karlsson.irma@icloud.com

Foérening

Bured IF

Burtrask IK
Burtrask IK
Lovanger-
Uttersjobacken AIK

Burtrask IK
Burtrask IK
Burtrask IK
Skellefted FF
Burtrask IK

Skellefted FF
Lovanger-
Uttersjobéacken AIK

Mordén BK
Norsjo IF
Mordén BK

Ronnskar Railcare
IF

Skellefted FF
Myckle IK
Myckle IK
Sunnana SK
Sunnana SK



Berglund
Lindgren
Vikman
Mehretab
Salah
Makitalo
Hagenlov
Berhe
Johansen
Skog

Anton

Edwin

Alex

Daniel
Abdinajib
Joel

Maja

Amena Eyob
Anton

Svea

Skelleftea
Skellefted
skellefted
Skellefted
Skelleftea
Skellefted/Boliden
Ursviken

Ursviken

Ursviken

Orviken

0761111966
079-3042071
0707565056
709454977
0700725492
0727361510
070-2397855
0765994661
0730985976
0703863866

berglundanton0O0@gmail.com
fransedwin199@gmail.com
alexvikman@icloud.com
Mehretabdaniel2@gmail.com
Abdinajibsalah@gmail.com
Joelmakitalo100@gmail.com
maja.hagenlov@telia.com
amenaeyob@gmail.com
Anton_bo@hotmail.com
ssk0622@student.skelleftea.se

Bergsbyns SK
Skellefted FF
Sunnana SK
Bolidens FFI
Clemensnas IF

Ronnskar Railcare



